
令和６年

川上村公民館　TEL　９７－２０００ 文化センター　TEL　９７－２０００
図書館　　　　　 TEL　９７－２００７ 教育委員会　  TEL　９７－２６００
川上村役場　   TEL  ９７－２１２１ 保健福祉課　  TEL　９７－３６００

　　　　　　保健福祉課 教育委員会 文化センター・図書館

　　　子育て支援センター 公   民   館 スケジュール
川上村消防団入退団式 休館日（きらきら）

入園式・希望保育
（かわかみ保育園）

慣らし保育～５日
（かわかみ保育園）

入学式・１学期始業式（三校）
交通安全教室（かわかみ保育園）

子宮頸がん検診（居倉公民館）9:30～10:30/12:30～13:30 社会教育委員会・ クール・ピアチェーレ

公民館運営審議会

希望保育（かわかみ保育園）

乳房検診（ヘルシーパーク）8:45～11:15/12:45～14:15

休館日（子育て支援センター）

４～６年発育・視力測定（一小） 乳房検診（ヘルシーパーク）8:45～11:15/12:45～14:15

体操サロン（川端下）13:30～

１年給食開始（一小・二小） 乳房検診（ヘルシーパーク）8:45～11:15/12:45～14:15

保健補導員学習会（文化センター）午前

１～３年発育・視力測定（一小） 子宮頸がん検診（ヘルシー）9:30～10:30/12:30～13:30

避難訓練・ＰＴＡ作業（二小）
３年修学旅行～１３日（中学）
家庭訪問～１６日（中学） 子宮頸がん検診（ヘルシー）9:30～10:30/12:30～13:30

家庭訪問～１７日（一小） 心の健康相談（ヘルシーパーク）要予約
家庭訪問～１６日（二小）
発育測定（かわかみ保育園）
希望保育（かわかみ保育園）

３年休業日（中学） 乳房検診（居倉公民館）8:45～11:15/12:45～14:15
体操サロン（梓山）13:30～
休館日（子育て支援センター）

３年計画休業（中学） 乳房検診（居倉公民館）8:45～11:15/12:45～14:15
体操サロン（秋山）13:30～

2歳児相談（きらきら）午前

避難訓練（かわかみ保育園） お話会（子育て支援センター）１０：３０～

１～３・５年聴力検査（一小） 体操サロン（居倉）13:30～ クール・ピアチェーレ

参観日（中学）
誕生会（かわかみ保育園）

４・６年血液検査（一小・二小） 体操サロン（大深山）13:30～
血液検査（中学） パパママ学級（ヘルシーパーク）午前

休館日（子育て支援センター）
乳児健診（ヘルシーパーク）午後
こいのぼり制作（子育て支援センター）午前　5/2まで

１・４年心電図検査（一小・二小） フレイルチェック（原）13:30～
交通安全教室（一小） 2歳半相談（きらきら）午前
心電図検査（中学）
避難訓練・交通安全教室（中学） 体操サロン（原）13:30～
参観日（かわかみ保育園）
参観日（一小）
布団持ち帰り（かわかみ保育園） 体操サロン（御所平）13:30～

ＰＴＡ作業（中学）
希望保育（かわかみ保育園）

消防大会

昭和の日

体操サロン（憩いの湯）13:30～

休館日（子育て支援センター）

※予定が変更になる場合がありますのでご了承ください

副館長任命式
感謝状授与式

公民館総合役員会

休館日

休館日

休館日

20

5

19

17

16

24

21

22

23

週間リポート

特別番組

休館日

30

28 週間リポート

特別番組

週間リポート

村のうごき

27

月 29

村のうごき

公民館まつり
第二部（再）

金

水

水

R５年度一小
卒業式（再）

特別番組

週間リポート

村のうごき

日 曜 行事等

火

木

日

1

2

R６年度一小
入学式

週間リポート

【４月】

週間リポート

二小５年生ISS
模型制作（再）

学校・保育所

13

3

6

4

12

11

月

木

金

土

火

ＫＣＶ

R５年度二小
卒業式（再）

R５年度中学校
卒業式（再）

公民館まつり
第一部（再）

村のうごき

<575号>

金

月

水

4

月

1

19

木

2

9 火

7

8

1818

日

15 月 休館日

14 日

7

村のうごき16

14

8

10

15

9

26

25

23

29

日 28

土

特別番組再放送

特別番組再放送

27

6

10

週間リポート

村のうごき

3

13 土

11

5

12

30 火

26 金

R６年度かわかみ
保育園入園式

週間リポート

R６年度二小
入学式

村のうごき

17

25

土

22

村のうごき

木

水

21

火

20

日

24


