## (4月) お知らせ版 | ILL 97-2000 TEL 97-2007 TEL 97-2121 | ILL 97-2121 | ILL

文化センター TEL 97-2000 教育委員会 TEL 97-2600 保健福祉課 TEL 97-3600

日	曜	行事等	学校•保育所	保健福祉課 子育て支援センター	KCV	教育委員会	文化センター・図書館	日
1	月	川上村消防団入退団式		休館日(きらきら)	公民館まつり 第一部(再)	公 民 館 副館長任命式 感謝状授与式	スケジュール <b>休館日</b>	1
2	火		入園式・希望保育 (かわかみ保育園)		村のうごき		11 2/2	2
3	水		慣らし保育~5日 (かわかみ保育園)		公民館まつり 第二部(再)	*		3
4	木		入学式・1学期始業式(三校) 交通安全教室(かわかみ保育園)		R5年度中学校 卒業式(再)			4
5	金			子宮頸がん検診(居倉公民館)9:30~10:30/12:30~13:30	村のうごき	社会教育委員会· 公民館運営審議会	クール・ピアチェーレ	5
6	<u>±</u>		希望保育(かわかみ保育園)		週間リポート			6
7	日				週間リポート			7
8	<mark>「</mark> 月			乳房検診(ヘルシーパーク)8:45~11:15/12:45~14:15 休館日(子育て支援センター)	R5年度一小		 休館日	8
9	火		4~6年発育・視力測定(一小)	乳房検診(ヘルシーパーク)8:45~11:15/12:45~14:15 体操サロン(川端下)13:30~	卒業式(再) 村のうごき			9
10			1年給食開始(一小・二小)	乳房検診(ヘルシーパーク)8:45~11:15/12:45~14:15 保健補導員学習会(文化センター)午前	R5年度二小			10
11			1~3年発育·視力測定(一小) 避難訓練·PTA作業(二小)	子宮頸がん検診(ヘルシー)9:30~10:30/12:30~13:30	卒業式(再) 二小5年生ISS	-		11
	金		3年修学旅行~13日(中学) 家庭訪問~16日(中学)	子宮頸がん検診(ヘルシー)9:30~10:30/12:30~13:30	模型制作(再)	八尺紋似人仉吕人		
			家庭訪問〜17日(一小) 家庭訪問〜16日(二小) 発育測定(かわかみ保育園)	心の健康相談(ヘルシーパーク)要予約 	村のうごき	公民館総合役員会		12
13			希望保育(かわかみ保育園)		週間リポート			13
14			3年休業日(中学)	乳房検診(居倉公民館)8:45~11:15/12:45~14:15	週間リポート			14
15	月			体操サロン(梓山)13:30~ 休館日(子育て支援センター) 乳房検診(居倉公民館)8:45~11:15/12:45~14:15	特別番組		<b>休館日</b>	15
16	火	***		体操サロン(秋山)13:30~	村のうごき			16
17	水	9		2歳児相談(きらきら)午前	R6年度かわかみ 保育園入園式	1/2		17
18	木			お話会(子育て支援センター)10:30~	R6年度一小 入学式			18
19	金		1~3·5年聴力検査(一小) 参観日(中学) 誕生会(かわかみ保育園)	体操サロン(居倉)13:30~	R6年度二小 入学式		クール・ピアチェーレ	19
20	±				週間リポート			20
21	日				週間リポート			21
22	月		4·6年血液検査(一小·二小) 血液検査(中学)	体操サロン(大深山)13:30~ パパママ学級(ヘルシーパーク)午前 休館日(子育て支援センター)	特別番組		休館日	22
23	火			乳児健診(ヘルシーパーク)午後 こいのぼり制作(子育て支援センター)午前 5/2まで	村のうごき			23
24	水		1·4年心電図検査(一小·二小) 交通安全教室(一小) 心電図検査(中学)	フレイルチェック(原)13:30~ 2歳半相談(きらきら)午前	特別番組再放送			24
25	木		- 避難訓練・交通安全教室(中学) 参観日(かわかみ保育園)	体操サロン(原)13:30~	特別番組再放送			25
26	金		参観日(一小) 布団持ち帰り(かわかみ保育園)	体操サロン(御所平)13:30~	村のうごき			26
27	±		PTA作業(中学) 希望保育(かわかみ保育園)		週間リポート	No. of the second		27
28	日	消防大会			週間リポート	*		28
29	月	昭和の日			特別番組			29
	火			体操サロン(憩いの湯)13:30~ 休館日 (子育て支援センター)	村のうごき		 休館日	30
				, , ,			ri'ah H	